
Ihre Ansprechpartner in den Gebieten

Name  Gebiet Telefon E-Mail

Nord (N) =  Hamburg, Schleswig Holstein,  Bremen, Niedersachsen
Jochen Prinz Regionale Verkaufsleitung 0172-9195838 jochen.prinz@sakret.net
Andrea Kuck AML 0151-74263319 

0231-9958173
andrea.kuck@sakret.net

Birgit Paulstich Lose Ware 0231-99582192 birgit.paulstich@sakret.net

Nordost (NO) = Berlin, Brandenburg, Mecklenburg - Vorpommern
Jens Soope Regionale Verkaufsleitung 0171-7721965 jens.soope@sakret.net
Felix Westermann AML 0151-74263319 

0231-9958173
felix.westermann@sakret.net

Werner Bredick Lose Ware 0231-99582192 werner.bredick@sakret.net

West (W) = Nordrhein Westfalen
Matthias Schmedding Regionale Verkaufsleitung 0163-8500212 matthias.schmedding@sakret.net
Ute Grienke AML 0151-74263319 

0231-9958173
grienke@knauf.com

Werner Bredick Lose Ware 0231-99582192 werner.bredick@sakret.net

Südwest (SW) = Baden Württemberg
Lars Wieland Regionale Verkaufsleitung 0160-8943379 lars.wieland@sakret.net
Kristin Löschner AML 0151-74263319 

0231-9958173
kristin.loeschner@sakret.net

Birgit Paulstich Lose Ware 0231-99582192 birgit.paulstich@sakret.net


